
Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. A 640 001 140 15 
 

 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ č. A 640 001 140 15 

o prohlídkách a měření na styku drah a technické údržbě sdělovacího 
a zabezpečovacího zařízení na vlečku 

„Vlečka Kamenolom Košťálov“ 

Smluvní strany: 

EUROVIA Kamenolomy, a.s.,  
Sídlo: Londýnská 637/79a, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec 
IČ: 270 96 670 
DIČ: CZ27096670 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

1594 
Zastoupená: Ing. Svatoplukem Zástěrou, technicko-výrobním náměstkem, na základě pověření 

ze dne 9.1.2019 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx., xxxxxxxxxxxx 
Doručovací adresa: EUROVIA Kamenolomy, a.s.,  
            Londýnská 637/79a, 460 01 Liberec XI – Růžodol 

Fakturační adresa: EUROVIA Kamenolomy, a.s.,  
            Londýnská 637/79a, 460 01 Liberec XI – Růžodol 

Doručovací adresa faktur:  EUROVIA Kamenolomy, a.s.,  
             P.O.BOX 205 
    Kafkova 19 
    160 41 Praha 6 

(dále jen „vlastník vlečky“) 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČ: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedenému Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxx 
Kontaktní adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
   Oblastního ředitelství Hradec Králové 
   U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
   501 01 Hradec Králové 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx, systémový inženýr, 
 Tel: xxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxx 

(dále jen „SŽDC“) 
 

  



Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. A 640 001 140 15 
 

 

Stránka 2 z 2 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 1. 7. 2015 uzavřely Smlouvu č. A 64000114015 o prohlídkách 
a měření na styku drah a technické údržbě sdělovacího a zabezpečovacího zařízení na vlečku 
„Vlečka Kamenolom Košťálov“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou pravidelné 
prohlídky a měření železničního svršku a spodku odbočné výhybky č. 5 a pravidelné prohlídky, 
měření a drobná údržba sdělovacího a zabezpečovacího zařízení na styku drah s vlečkou 
„Vlečka Kamenolom Košťálov“. 
 
 

II. Změny Smlouvy 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy: 

1) Článek II. Smlouvy s názvem Podmínky plnění smlouvy, odst. 2.2. se mění a nově zní: 

2. 2. Provozovatelem vlečky je:  
 "STENO, v.o.s."  - stavební a inženýrská činnost v kolejové dopravě 
 Sídlo: Kralupy nad Vltavou, Hůrka 1060, okres Mělník, PSČ 27801 
 IČO:  261 76 581 
 Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxx, společník  
 Tel: xxxxxxxxxx 

2) Článek II. Smlouvy s názvem Podmínky plnění smlouvy, odst. 2.3. se mění a nově zní: 

2. 3. Úřední povolení k provozování dráhy na vlečce ”Vlečka Kamenolom Košťálov” vydané 
Drážním úřadem dne 19. 2. 2019 č. j.: DUCR-8161/19/Vu, sp. zn.: OU-UPN0002/19, 
ev. č.: ÚP/2019/5332. 

3) V Příloze č. 1 Smlouvy – sdělovací a zabezpečovací zařízení se mění „Provozovatel 
vlečky“ na: 

"STENO, v.o.s."  - stavební a inženýrská činnost v kolejové dopravě 

4) V Příloze č. 1 Smlouvy – sdělovací a zabezpečovací zařízení, čl. III Kontaktní spojení 
se mění „Vedoucí vlečkového provozu pan“ na: 

xxxxxxx, tel.: xxxxxxxxx 

 
 

III. Registr smluv 
 
1) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním tohoto dodatku, původní smlouvy včetně dodatků, i jejích příloh (dále jen souhrnně 
jako „dokument“ či „dokumenty“) a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu dokumentů, jejich celkové ceně či hodnotě a datu uzavření. 

2) Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽDC. Nebudou-li tyto dokumenty uveřejněny 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla. 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. A 640 001 140 15 
 

 

Stránka 3 z 2 
 

3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v dokumentech, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

4) Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dokumentů, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by dokumenty v důsledku takového označení byly uveřejněny způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran dokumenty v registru smluv uveřejnila. 
S částmi dokumentů, které smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
dohody, nebude druhá smluvní strana jako s obchodním tajemstvím nakládat, a ani odpovídat 
za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní straně 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku/smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou 
za obchodní tajemství považovány. Tato smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit druhé smluvní straně skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat 
znaky obchodního tajemství, pokud k tomu dojde. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny. 

2) Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech. Každé vyhotovení má 
platnost originálu, vlastník vlečky obdrží jedno vyhotovení a SŽDC dvě vyhotovení. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dne 1. 4. 2019. 
Dodatek však nenabude účinnosti přede dnem uveřejnění v registru smluv.  

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto dodatku a dokumentech, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

 

Za vlastníka vlečky:      Za SŽDC: 

V Liberci, dne  18.4.2019                                            V Hradci Králové, dne 18.4.2019 
           

_____________________________    _____________________________  
Ing. Svatopluk Zástěra                Ing. Lubor Hrubeš 
EUROVIA Kamenolomy, a.s.    Správa železniční dopravní cesty, 
na základě pověření       státní organizace                                
        ředitel Oblastního ředitelství  
 Hradec Králové 
 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: ………………..   
    



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 259389

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a312dc5f-f8d1-44ee-915f-763b28a49ec0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.04.2019 07:23:57


		2019-04-25T05:23:59+0000




